
Čj. 22942-12 /2018-VLRZ/R/NVP 

RIS: 2018/OS0/15/000113 

 

SMLOUVA NA POSKYTNUTÍ LYŽAŘSKÝCH SLUŽEB 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Profimedia.CZ a.s. 

se sídlem Pardubice – Zelené Předměstí, K Vinici 1256, PSČ: 530 02 

IČO: 031 61 412 

DIČ: CZ03161412 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, spis. značka B 3439    

zastoupená Pavlem Macků statutárním ředitelem 

(dále jen „Dodavatel“) a 

 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  

se sídlem Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10 

IČO: 00000582 

DIČ: CZ00000582 

Zastoupená Ing. Václavem Studeným, ředitelem 

Zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

(dále jen „Objednatel“) 

(společně dále jen jako „Smluvní strany“, jednotlivě i jako „Smluvní strana“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku, ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „OZ“) tuto Smlouvu: 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1) Předmětem této Smlouvy je zajištění zimního lyžování, vlekových a dalších souvisejících služeb dále 

specifikovaných v této Smlouvě ze strany Dodavatele a zaplacení odměny Objednatelem. 

2) Přesná specifikace požadavků na poskytované plnění je upravena ve Specifikaci předmětu zakázky, 

která tvoří přílohu č. 1. této Smlouvy. 

3) Právo využívání vleků, lanovek a souvisejících služeb, případně vstupu do areálu, bude Objednatel 

oprávněn realizovat na základě skipasů, jízdenek či jiných dokladů (dále jen „Skipas“), předaných 

Dodavatelem.  

4) Plnění poskytne Dodavatel na základě výzvy k poskytnutí plnění (dále jen „Objednávka“), a to 

v objemu Skipasů, stanoveném níže (čl. I odst. 6 této Smlouvy).  

5) Dodavatel je povinen Objednávku učiněnou v souladu s touto Smlouvou akceptovat. 

6) Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout při splnění podmínek stanovených přílohou č. 1 

k této Smlouvě na základě Objednávky:  

a) 75 kusů sezónních přenosných Skipasů 2018/2019, 

b) 38 kusů přenosných Skipasů (termín 2. 2. – 16. 3. 2018) na dětské tábory (pro děti),  
c) 5 kusů přenosných Skipasů (termín 2. 2. – 16. 3. 2018) pro dospělé instruktory na dětské tábory. 
Objednatel se zavazuje plnění poskytnuté podle této Smlouvy přijmout. 
 
 
 



II. 

Úplata a platební podmínky 

 

1) Celková cena za služby Dodavatele v objemu stanoveném v čl. I odst. 6) této Smlouvy činí: 

2.858.435,35 Kč bez DPH (dále jen „Celková Cena“). 

2) Dílčí cena za jeden  

a) sezónní přenosný Skipas 2018/2019  

činí:  34.434,79 Kč bez DPH; 

b)  přenosný Skipas pro děti (termín 2. 2. – 16. 3. 2018) na dětské tábory  
činí: 6.000,00 Kč bez DPH; 

b) přenosný Skipas (termín 2. 2. – 16. 3. 2018) pro dospělé instruktory na dětské tábory  
činí:  9.565,22 Kč bez DPH; 

 

3) Právo vystavit fakturu na Celkovou Cenu vzniká Dodavateli až po předání a převzetí objednaných 

Skipasů. Celkovou Cenu se Objednatel zavazuje uhradit na základě faktury vystavené Dodavatelem. 

Každá faktura vystavená na základě této Smlouvy musí splňovat náležitosti daňového dokladu. 

Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení Objednateli. 

 

III. 

Dodací podmínky 

 

1) Dodavatel je povinen poskytnout plnění na základě akceptované Objednávky bez zbytečného 

odkladu. 

2) Místem předání plnění je Špindlerův Mlýn.  

 

IV. 

Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

 

1) Dodavatel se zavazuje plnit tuto Smlouvu ve sjednaném rozsahu a ve sjednané době. Dodržení 

doby plnění závisí od poskytnutí řádné a včasné součinnosti ze strany Objednatele. V této sjednané 

době je Objednatel také povinen plnění přijmout. 

2) Dodavatel splní svůj závazek předáním Skipasů Objednateli. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto Smlouvou se vzájemný vztah obou Smluvních 

stran řídí příslušnými ustanoveními OZ platnými na území České republiky. 

2) Veškeré změny této Smlouvy a doplňky k této Smlouvě je možné provést pouze po vzájemné 

dohodě obou Smluvních stran a výhradně písemnou formou. 

3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. Obě 

vyhotovení mají stejnou platnost. 

4) Smluvní strany souhlasí, že text této Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí 

Objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne Objednateli Smlouvu včetně příloh ve strojově 

čitelném formátu. 

 

 



 V  Praze 
dne  

 V Pardubicích 
dne   
 
 

 

     

 za Objednatele 
Ing. Václav Studený 

 za Dodavatele 
Profimedia.CZ, a.s. 

Pavel Macků 

 

 

         
Přílohy: 

Příloha č. 1 – tabulka členění nabídkové ceny 



typ skipasu počet ks cena za ks v Kč bez DPH

cena celkem v Kč bez 

DPH

celosezónní přenostný 75                     34 434,79 Kč              2 582 609,25 Kč 

dětský tábor - 

instruktoři 5                       9 565,22 Kč                    47 826,10 Kč 

dětský tábor - děti 38                       6 000,00 Kč                  228 000,00 Kč 

             2 858 435,35 Kč 

 

 

Cena celkem za všechny skipasy

(Příloha č. 1 smlouvy - Tabulka člěnění nabídkové ceny - skipasy Špindlerův Mlýn)


